全空連第３２５号

令和７年１２月９日

都道府県空手道連盟理事長 殿

全日本学生・実業団空手道連盟理事長 殿

全国高体連空手道部委員長 殿

全国中学校空手道連盟理事長 殿

公益財団法人 全日本空手道連盟

                       専 務 理 事    南 澤  徹

令和７年度流派別【基本・形】特別指導講習会の開催について

 平素より本連盟の諸事業にご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、標記の特別指導講習会を別紙要項により開催することといたしました。

公益財団法人全日本空手道連盟の指導する基本形及び指定形は、伝統流派の技の

奥義を学び研究することであり、また、武道の技と心を継続していく大事な基本であ

ります。

つきましては、空手道の特徴は形にあることを更に認識していただき、貴所属の皆

様方にご周知いただき、多数の参加を希望いたします。

本件担当：指導普及課 伊藤 頼子

 本件のお問い合わせは下記メールアドレスにて

お願い致します。

ＦＡＸ：０３－５５３４－１９５２

Ｅ－mail：y-ito@jkf.jp

mailto:take-h-karatedo@japan-sports.or.jp